
UCHWAŁA NR LIV/415/2010  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 19 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmiany liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych w wyborach samorządowych do rady 

Miejskiej w Rzgowie 

 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw ( t.j. z 2003 r. Dz.U. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr

167,poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 34, poz. 342, Nr 146, poz. 1055, Nr 159,

poz. 1127, Nr 175, poz. 1457, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96,

poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz.1651) oraz zarządzenia Wojewody Łódzkiego Nr 83/2010

z dnia 23 marca 2010r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Łódzkiego, rad

powiatów oraz gmin w województwie łódzkim (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 87, poz.686) Rada

Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W okręgu wyborczym Nr 1 liczba wybieranych radnych wynosi 3 (trzy).  

§ 2. W okręgu wyborczym Nr 3 liczba radnych wynosi 2 (dwa).  

§ 3. Liczba wybieranych radnych w wyborach do Rady Miejskiej w Rzgowie oraz o granicach okręgu

wyborczego stanowi załącznik do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem

ogłoszenia. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie i Komisarzowi Wyborczemu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Rzgowie  

 

Marek Bartoszewski 

 

TYTUŁ  

Załącznik do uchwały Nr 

LIV/415/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 19 maja 2010 r.

-Numer okręgu 

wyborczego

-Granice okręgu wyborczego -Liczba radnych wybieranych 

w okręgu

-1 -RZGÓW I -3

-2 -RZGÓW II -2

-3 -STARA GADKA -2

-4 -STAROWA GÓRA -3

-5 -GRODZISKO-KONSTANTYNA -1

-6 -GOSPODARZ, CZYŻEMINEK -1

-7 -GUZEW-BABICHY, PRAWDA -1

-8 -KALINKO, ROMANÓW -1

-9 -KALINO, BRONISIN DWORSKI, HUTA 

WISKICKA-TADZIN

-1

ID: ZUDMD-DYHHX-FPWOL-UJAKY-CBYRI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LIV/415/2010  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 19 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmiany liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych w wyborach samorządowych do rady 

Miejskiej w Rzgowie 

 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw ( t.j. z 2003 r. Dz.U. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr

167,poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 34, poz. 342, Nr 146, poz. 1055, Nr 159,

poz. 1127, Nr 175, poz. 1457, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96,

poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz.1651) oraz zarządzenia Wojewody Łódzkiego Nr 83/2010

z dnia 23 marca 2010r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Łódzkiego, rad

powiatów oraz gmin w województwie łódzkim (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 87, poz.686) Rada

Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W okręgu wyborczym Nr 1 liczba wybieranych radnych wynosi 3 (trzy).  

§ 2. W okręgu wyborczym Nr 3 liczba radnych wynosi 2 (dwa).  

§ 3. Liczba wybieranych radnych w wyborach do Rady Miejskiej w Rzgowie oraz o granicach okręgu

wyborczego stanowi załącznik do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem

ogłoszenia. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie i Komisarzowi Wyborczemu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Rzgowie  

 

Marek Bartoszewski 

 

TYTUŁ  

Załącznik do uchwały Nr 

LIV/415/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 19 maja 2010 r.

-Numer okręgu 

wyborczego

-Granice okręgu wyborczego -Liczba radnych wybieranych 

w okręgu

-1 -RZGÓW I -3

-2 -RZGÓW II -2

-3 -STARA GADKA -2

-4 -STAROWA GÓRA -3

-5 -GRODZISKO-KONSTANTYNA -1

-6 -GOSPODARZ, CZYŻEMINEK -1

-7 -GUZEW-BABICHY, PRAWDA -1

-8 -KALINKO, ROMANÓW -1

-9 -KALINO, BRONISIN DWORSKI, HUTA 

WISKICKA-TADZIN

-1

ID: ZUDMD-DYHHX-FPWOL-UJAKY-CBYRI. Podpisany. Strona 2 / 2


